333 Niloque Indoque ad taedas festina juvenus,
 334 Perseaque Andromedenque sonant et litora et amnes,
 335 et Cassi juga, et ipsa Arabum non hospita saxa,
 336 pulsatumque nemus serum, rupesque Promethei.
 337 Ergo conjugium optatum dulcisque hymenaeos
 338 concordemque torum atque unos coluere penatis,
 339 imperiumque una sceptro tenuere superbo,
 340 atque hinc translati ad superos fulgentibus astris
 341 irradiant. Memor haec poenae fera vincula semper,
 342 semper torturas agitatur ; crudelia Perseus
 343 funera ; sunt enses illi, sunt vulnera curae,
 344 Gorgonei capitis semperque insignia praefert.
 345 Quo surgente, aliquis veniens in luminis auras
 346 si Phoebus quoque Gorgoneo sese extulit ortu,
 347 si Mavors telo infelix rutilante lacessat,
 348 quo sol, aut quo luna loco, dominumque locorum,
 349 nec felix stella occurset, caelove cadenti
 350 sese agat occasum versus regione secunda,
 351 huic caput avulsum collo violenta bipennis
 352 auferet, ut media truncus spectetur arena ;
 353 aut etiam excisis manibus pedibusve queretur
 354 crudelis Geminos, crudelia sidera Pisces ;
 355 vulnere seu crudo illacrimans et corpore toto
 356 saucius, incuset Phoebum Dictynniaque arma,
 357 si media caeli e specula lunaverit arcum :
 358 usque adeo Inachides in nostra pericula saevit.
 359 Nec vero monumenta hominum intestata reliquit
 360 Jupiter, at caelo illustrans vestigia famae,
 361 virtutisque aperire viam ad nova nomina jussit.
 362 Pegasus hinc caelo micat. Hic exordia fonti
 363 clara dedit, de quo sacros fudere liquores
 364 Pierides, quibus ora pii sitientia vates
 365 admorunt, potusque sacer liquor Hippocrenes
 366 implevit mentes Musis et Apolline dignas.
 367 Tum famae quaesitus honos, sua reddita famae
 368 praemia, Pieridum decus et Daphneia laurus.
 369 Post autem emeritos, caelo exposcente, labores
 370 Pegasus effulget stellis ; tamen ipse, laborum
 371 ac famae memor, assuetas in pectore curas
 372 nascentum ingeminat, quibus arma levesque sequantur
 373 quadrijuges, versentque agiles in pulvere currus,
 374 nunc hostem insectentur equis, nunc hostica castra
 375 explorent, dubiisque locum speculentur in agris.
 376 Nec vero pedibus tantum, sed et acribus alis
 377 Pegasus insiliit campo et sese intulit auris.
 378 Hinc his ingenium velox et rebus agendis
 379 dexteritas ac cura vigil ; tum notior usus
 380 herbarum medicaeque artis, quis aegra ferarum
 381 corpora, quis hominum morbos et vulnera curent,
 382 quandoquidem assuetus pratis, assuetus et herbis
 383 illarum studia ingenerat, nec inutile succi
 384 praesidium meditans et opem mortalibus aegris,
 385 quorum opera illatus caelo inter sidera fulget
 386 exoriens, cum Piscis aquis ruit, aureaque hudo
 387 vellere per summos effert se bellua fluctus.
 388 At contra oceani praeceps delapsus in undam,